十放技第2024-3号

2024年6月20日

会員各位

十勝放射線技師会

会長  崎松 健史

2024年度十勝放射線技師会研修会開催について

謹啓  会員各位に於かれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程・要項にて標記研修会を開催する運びとなりました。

お忙しいところ恐縮ですが、多数のご参加をお願い致します。

謹白

記

日    時   2024年7月20日（土） 15：00 － 17：00

会    場   帯広厚生病院 3階 Kosei Hall

  帯広市西14条南10丁目1

参集型の開催です ( web配信は行いません )

主    催       十勝放射線技師会

共    催   （社）北海道放射線技師会

プログラム

15：00   副会長挨拶                 帯広厚生病院   下保 誠史

15：10   会員研究発表          座長     協立病院   熊谷 圭真    北斗病院   上田 桂輔

1. 『透視検査における被曝低減に向けた検討』                      帯広協会病院   野崎 健太

2. 『当院におけるデジタルブレストトモシンセシスの追加撮影判断基準の検討』

帯広厚生病院   菊池 真菜

3. 『アミロイド PET認証施設を目指して』                               北斗病院   芳賀 秀晃

4. 『VolumeScanにおける分解能の検討』                         帯広協会病院   内藤 育宏

 16：00   特別講演             座長   帯広協会病院   堀内 努

    『 Photon Counting CTの基本・いまとこれから 』

キヤノンメディカルシステムズ株式会社 営業本部 CT営業部 営業技術担当   津島  総

18:00  情報交換会： 『個室居酒屋 団欒 帯広駅前店』

        住所： 西1条南11丁目11-3 小枝銀座ビル2階    Tel：050-5459-5276

        会費： 5,000円

以上

準備の都合上、出欠の有無を別紙様式にご記入の上、メールまたは FAXにて 7月 4日（木）必着でお願い致します。

研究発表の抄録につきましては Google ドライブにて後日公開予定です。

十勝放射線技師会事務局

北斗病院 診療画像科内 (事務局担当：上田 桂輔)

Tel 0155-48-8000 内線（1120）   Fax 0155-49-2121

Mail tokachi@hok-art.or.jp

mailto:tokachi@hok-art.or.jp